Et predicti de curia ibidem combocati, dixerunt quod estabant et perseverabant in protestacionibus
et desentimentis de super factis.

Et prefatus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod similiter estavat et perseveravat in respon-
sionibus de super factis.

Testes ad premissa fuerunt magnificus Franciscus Franch, regens cancelleria, et Michael Sarriera,
\bajulus/ generalis Cathalonie.

[2.V.1510] Advenientem autem die jovis, intitulato secunda mensis madii, anno predicto a nativitate Domini
millesimo quigentesimo decimo, ad quem dicta generalis curia, ut prefertur, convocata \et porrogata /
fuerat intus dictam ecclesiam Beate Marie dicte ville Montisoni, convocatis \et/ congregatis multis de
dicta curia, prefatus magnificus dominus vicecancellarius, sedens [f. 43v] in loco predesignato, presen-
teque multum magnifico domino Joanne de Lanuca, justicia Aragonum, porrogavit dictas generales
curias mandato sue catholice maiestati ad diem sabati proxime venientem, ad eundem locum.

Et predicti de curia ibidem convocati et congregati dixerunt quod stabant et perseverabant in pro-
testacionibus et desentimentis per eos de super factis.
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Et76 prefatus dominus vicecancellarius dixit quod similiter stabat et perseverabat in protestacionibus
et desentimentis de super factis.

Testes predictti.

[4.V.1510] Suc[c]esive autem die sabati, intitulato quarto mensis maii, anno predicto computato a nativitate
Domini millesimo quingentesimo decimo, ad quem, ut prefertur, dicta generalis curia porrogata fuerat,
cum idem serenissimus, catholicus ac potentissimus dominus rex, omnibus convocatis ad dictam curiam
suam regiam propossicionem facere intendisset, accessit personaliter ad dictam ecclesiam Beate Marie
dicte ville Montissoni, ad quem convocati subscripti accesserant pro audienda dicta proposicione, vide-
licet sedentes in escannis manus destere solii regii aragonenses et valentini subscripti, sic quod in capi-
te scanni primi et sic succesive sedebant unus aragonensis primo et postea unus valentinus, et sic suces-
sive per omnia scanna unus aragonensis et postea unus valentinus et post alius aragonensis et alius
valentinus et sic eodem ordine successive, quoad numerus eorum sufficit, quorum numerus sequitur77,
quia in primo scanno sedebant subscripti et sic per alia scannea succesive.

[f. 43bis r] Pro brachio ecclesiastico aragonensium et valentinorum78.
Illustris et admodum reverendus Alfonsus de Aragonia, archiepiscopus Cesarauguste.
Franciscus Soler, vicarius generalis et procurator reverendi cardinalis episcopi Valencie.
Martinus de Biu, miles hordinis Beati Jacobi de Spata, commendator maior de Montalban.
Michael Gomez, canonicus et sindicus capituli sedis Valencie.
Prior Sante Marie Maioris \de/ Pilari Cesarauguste.
Leonardus Lopez, procurator reverendi abatis de Valdigna.
Matheus de Castellon, prior Santi Sepulcri civitatis Calataiube, et ut procurator abbati de Piedra.
Francisco Fenoller, procurator domini Jacobi d’Ixer, commendator de Museros.
Et quia plures non aderant79 valentini, de dicto brachio supscripti sunt aragonenses omnes.
Magister Martinus Garcia, canonicus ac procurator capituli sedis Cesaraugustane, nec non ut procu-